
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/411/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2023 roku 
oraz zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz.1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1273,1407,1641,1693,1872) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie -159.224.021 zł, z tego: 

1) dochody bieżące -121.862.890 zł; 

2) dochody majątkowe -37.361.131 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie-165.057.902,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące -120.087.931,32 zł; 

2) wydatki majątkowe -44.969.971,47 zł.” 

3) Załącznik nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 13 „Planowane zadania inwestycyjne Powiatu Gryfickiego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 7 „ Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 8 „ Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 4.110.128 zł 

b) wydatki zwiększenie - 6.309.763,20 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2056



§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 5.833.881,79 zł i zostaje sfinansowany 
z wolnych środków budżetu, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z przychodów z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Agnieszka Mackojć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2056



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 862 998,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 862 998,00

0,00 0,00

0,00 3 862 998,00

801 0,00 20 020,00

0,00 0,00

80115 0,00 5 990,00

0,00 0,00

0,00 5 990,00

80117 0,00 2 214,00

0,00 0,00

0,00 2 214,00

80120 0,00 11 816,00

0,00 0,00

0,00 4 816,00

0,00 7 000,00

852 0,00 186 000,00

Zmiana dochodów Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/411/2024 RP z 27 marca 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 48 965 622,00 52 828 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
34 987 789,00 38 850 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 987 789,00 38 850 787,00

Oświata i wychowanie 75 644,00 95 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Technika 8 500,00 14 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 990,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 2 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 816,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 2 214,00

Licea ogólnokształcące 34 144,00 45 960,00

Pomoc społeczna 32 384 303,00 32 570 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 9 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2056



0,00 0,00

85202 0,00 186 000,00

0,00 0,00

0,00 186 000,00

853 0,00 1 110,00

0,00 0,00

85321 0,00 1 110,00

0,00 0,00

0,00 1 110,00

razem: 0,00 4 070 128,00

0,00 0,00

853 0,00 40 000,00

0,00 0,00

85311 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 4 110 128,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 31 527 650,00 31 713 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 25 777 514,00 25 963 514,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 249 149,00 1 250 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 741 867,00 742 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 110,00

bieżące 117 792 762,00 121 862 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 40 000,00

0,00

majątkowe 37 321 131,00 37 361 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 155 113 893,00 159 224 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2056



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

323 618,00 323 618,00 323 618,00 183 043,00 140 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00

345 338,00 323 618,00 323 618,00 183 043,00 140 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00

323 618,00 323 618,00 323 618,00 183 043,00 140 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00

345 338,00 323 618,00 323 618,00 183 043,00 140 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00

16 074 525,50 16 074 525,50 15 609 425,50 13 008 373,00 2 601 052,50 37 000,00 424 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 080 525,50 16 080 525,50 15 615 425,50 13 008 373,00 2 607 052,50 37 000,00 424 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 948,00 2 164 948,00 2 160 948,00 2 019 792,00 141 156,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 948,00 2 170 948,00 2 166 948,00 2 019 792,00 147 156,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 425 371,23 25 361 871,23 20 817 205,70 17 756 003,02 3 061 202,68 3 783 951,00 270 033,00 490 681,53 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 118 596,00 4 118 596,00 3 691 829,48 3 596 809,48 95 020,00 426 766,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 543 967,23 29 480 467,23 24 509 035,18 21 352 812,50 3 156 222,68 4 210 717,52 270 033,00 490 681,53 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

2 935 859,38 2 872 359,38 2 782 637,38 2 475 289,38 307 348,00 0,00 89 722,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 000,00 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 859,38 3 346 359,38 3 256 637,38 2 949 289,38 307 348,00 0,00 89 722,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

5 333 523,22 5 333 523,22 4 892 703,22 4 319 675,22 573 028,00 331 087,00 109 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 917,35 891 917,35 891 917,35 885 927,35 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 225 440,57 6 225 440,57 5 784 620,57 5 205 602,57 579 018,00 331 087,00 109 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 163,00 3 262 163,00 2 152 519,00 1 714 820,00 437 699,00 1 095 430,00 14 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 916,13 356 916,13 350 565,45 321 351,45 29 214,00 6 350,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619 079,13 3 619 079,13 2 503 084,45 2 036 171,45 466 913,00 1 101 780,68 14 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 558 595,42 11 558 595,42 9 846 455,42 8 511 788,42 1 334 667,00 1 679 360,00 32 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 357,52 2 097 357,52 1 855 346,68 1 795 530,68 59 816,00 242 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 655 952,94 13 655 952,94 11 701 802,10 10 307 319,10 1 394 483,00 1 921 370,84 32 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 781,00 561 781,00 538 197,00 436 015,00 102 182,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 781,00 670 781,00 647 197,00 545 015,00 102 182,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/411/2024 RP z 27 marca 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2056



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

420 380,00 420 380,00 107 301,00 102 730,00 4 571,00 313 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 405,00 189 405,00 11 000,00 11 000,00 0,00 178 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 785,00 609 785,00 118 301,00 113 730,00 4 571,00 491 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 685 842,58 33 685 842,58 33 636 302,58 26 029 602,58 7 606 700,00 0,00 49 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

33 871 842,58 33 857 842,58 33 808 302,58 26 029 602,58 7 778 700,00 0,00 49 540,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

31 527 650,00 31 527 650,00 31 480 150,00 24 292 837,00 7 187 313,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

31 713 650,00 31 699 650,00 31 652 150,00 24 292 837,00 7 359 313,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

4 351 764,00 4 351 764,00 4 013 440,00 3 366 745,00 646 695,00 318 240,00 13 933,00 6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 392 874,00 4 352 874,00 4 014 550,00 3 366 745,00 647 805,00 318 240,00 13 933,00 6 151,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

697 127,00 697 127,00 378 887,00 353 870,00 25 017,00 318 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

737 127,00 697 127,00 378 887,00 353 870,00 25 017,00 318 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

741 867,00 741 867,00 741 867,00 517 127,00 224 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 977,00 742 977,00 742 977,00 517 127,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 535 414,38 9 535 414,38 6 350 472,38 5 301 240,45 1 049 231,93 2 968 049,00 216 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 887,20 1 902 094,00 947 000,00 947 000,00 0,00 955 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 793,20 15 793,20 0,00 0,00

11 453 301,58 11 437 508,38 7 297 472,38 6 248 240,45 1 049 231,93 3 923 143,00 216 893,00 0,00 0,00 0,00 15 793,20 15 793,20 0,00 0,00

255 611,00 255 611,00 65 934,00 59 921,00 6 013,00 189 562,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 611,00 269 611,00 79 934,00 73 921,00 6 013,00 189 562,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 287,00 1 852 287,00 1 843 681,00 1 665 720,00 177 961,00 0,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 287,00 2 188 287,00 2 179 681,00 2 001 720,00 177 961,00 0,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2056



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 778 487,00 2 778 487,00 0,00 0,00 0,00 2 778 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 094,00 955 094,00 0,00 0,00 0,00 955 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 581,00 3 733 581,00 0,00 0,00 0,00 3 733 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522 698,00 2 522 698,00 2 457 442,00 2 065 939,00 391 503,00 0,00 65 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 000,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 698,00 2 889 698,00 2 824 442,00 2 432 939,00 391 503,00 0,00 65 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 661,70 1 929 661,70 1 882 745,70 1 509 660,45 373 085,25 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 793,20 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 793,20 15 793,20 0,00 0,00

2 175 454,90 2 159 661,70 2 112 745,70 1 739 660,45 373 085,25 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0,00 15 793,20 15 793,20 0,00 0,00

1 156 550,00 90 400,00 49 600,00 3 600,00 46 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 150,00 1 066 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

1 175 000,00 90 400,00 49 600,00 3 600,00 46 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 600,00 1 084 600,00 0,00 0,00

1 066 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 150,00 1 066 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

1 084 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 600,00 1 084 600,00 0,00 0,00

158 748 139,59 99 373 395,04 77 274 349,05 22 099 045,99 7 577 646,32 5 486 456,00 500 932,53 0,00 949 701,43 44 860 008,27 44 860 008,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 309 763,20 6 199 800,00 4 817 939,48 4 543 809,48 274 130,00 1 381 860,52 0,00 0,00 0,00 0,00 109 963,20 109 963,20 0,00 0,00

165 057 902,79 81 818 158,53 22 373 175,99 8 959 506,84 5 486 456,00 500 932,53 0,00 949 701,43 44 969 971,47 44 969 971,47 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85420

Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2056



 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2024 r.

1 2 3 4

        7 303 224,39    

1

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906                  333 657,83    

2 Kredyty § 952                                   -      

3 Pożyczki § 952

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§ 903

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach § 905                 1 546 916,04    

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 5 422 650,52                 

        1 469 342,60    

1. Spłaty kredytów § 992                 1 469 342,60    

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/411/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2056



                              Planowane zadania inwestycyjne  w budżecie  Powiatu Gryfickiego w 2024 roku

Dofinansowanie  z 

innych źródeł udział własny

1 900 90019 6060 modernizacja kotłowni LO w Gryficach 350 000,00           350 000,00        

2 900 90019 6060 modernizacja kotłowni ZS w Trzebiatowie 200 000,00           200 000,00        

3 921 92120 6580

renowacja ogrodzenia przy DPS w Gryficach oraz odrestaurowanie 

jego metalowych elementów DPS w Gryficach 206 150,00           196 000,00             10 150,00          

4 921 92120 6580

remont dachu w budynku administracyjno-mieszkalnym położonym na 

terenie DPS przy ul. Jaromin 50, 72-300 Trzebiatów DPS w Jarominie 878 450,00           842 800,00             35 650,00          

5 700 70005 6060 zakup działek nr 55/1 i 55/3 obr. Konarzewo Starostwo Powiatowe 21 720,00             21 720,00          

6 852 85202 6060 schodołaz gąsienicowy DPS w Gryficach 14 000,00             14 000,00          

7 854 85421 6050 wentylacja w kuchni Mos Waniorowo 15 793,20             15 793,20          

RAZEM 1 686 113,20     1 038 800,00       647 313,20     

R
o

z
d

z
ia

ł

D
z
ia

ł

L
p

.

w tym:

Planowana kwota 

zadania ogółem

Jednostka 

realizująca zadanieNazwa  zadaniaP
a

r
a

g
r
a

f

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/411/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2056



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80115 2540 Technikum Rolnicze CE T-P-P Gryfice 80 867,00

1. 801 80115 2540 Technikum Samochodowe CE T-P-P Gryfice 250 220,00

331 087,00

801 80116 2540
Policealne Studium Och.Fiz.Osób i Mienia TOM 

Gryfice
31 857,00

801 80116 2540 Policealne Studium Zawod.Tom w Gryficach 333 138,00

364 995,00

1. 801 80117 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie w orzeczeniem
294 192,00

801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia CE T-P-P Gryfice 263 805,00

801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie 531 565,68

801 80117 2590 Branżowa Szkoła II Stopnia w Trzebiatowie 12 218,00

1 101 780,68

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych "TOM" 

Gryfice
125 275,00

2. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach dla dorosłych
115 137,00

3. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
850 655,00

5. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Płotach 188 273,00

7. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 642 030,84

1 921 370,84

1. 801 80152 2540 LO CE T-P-P w Gryficach - uczniowie z orzeczeniem 434 985,00

2. 801 80152 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie z orzeczeniem
18 833,00

3. 801 80152 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia CE Talent-Promocja-

Postęp w Gryficach
18 833,00

4. 801 80152 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia  w Trzebiatowie 18 833,00

491 484,00

1. 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
189 562,00

189 562,00
25. 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 0,00
1. 854 85419 2540

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
3 733 581,00

3 733 581,00

8 133 860,52

RAZEM 854

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

RAZEM 80115

RAZEM 80117

RAZEM 80117

RAZEM 80120

RAZEM 80152

RAZEM 854

OGÓŁEM DOTACJE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/411/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2056



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 574,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 335 574,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
295 574,00

Finansowanie kosztów działalności warsztatu terapii zajęciowej w Trzebiatowie 104 320,00

Finansowanie kosztów działalności warsztatu terapii zajęciowej w Gryficach 191 254,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

40 000,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00

4. 926 Kultura fizyczna 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00

405 574,00OGÓŁEM

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE POWIATU REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/411/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2056


	UCHWAŁA NR LXVII/411/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-08T12:25:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




